
10 x ANO 
pro terapii obohacenou krevni plasmou trombocyty

ARTHREX ACP Double Syringe

1.  krev při odběru, separaci a aplikaci do kloubu nebo měkkých tkání 
     pohybového aparátu nepřichází do styku s žádným cizorodým 
     materiálem

2.  metoda ARTHREX ACP vychází z nejnovějších výzkumů, trendů
     a lékařských technologií

3.  je využíváno přirozených regeneračních vlastností krevních destiček

4.  do krve se nepřidávají žádné příměsi proti srážení krve nebo jiné   
     cizorodé látky

5.  plasma bohatá na trombocyty se aplikuje pacientovi ihned po   
     přístrojové separaci do 5-7 min po odběru krve

6.  při odběru, zpracování a aplikaci plasmy bohaté na trombocyty je 
     minimalizováno riziko kontaminace, infekce či dokonce záměny vzorku
     s krví nebo plasmou

7.  plasma se neuchová v inkubátoru ani v mrazicím boxu

8.  tato metoda nemá nežádoucí účinky oproti protizánětlivým lékům
     a kortikoidům, které při dlouhodobé léčbě mohou způsobit krvácení do   
     zažívacího traktu, poškození jater, ledvin, krvetvorby aj.

9.  vysoká účinnost metody je prokazatelná díky velkému počtu vyléčených 
     a spokojených pacientů na celém světě 

10. aplikace ACP plasmy má účinnější a dlouhodobější efekt ve srovnání se
     současnou léčbou chondroprotektivy


